ニュースレポート

令和２年９月２５日

報 道 機 関  各 位

商工課 企業立地推進担当

タイトル

赤穂ふるさとづくり寄付金（赤穂市民病院への寄付）贈呈式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂ふるさとづくり寄付金（赤穂市民病院への寄付）贈呈式

日  時 令和２年１０月７日（水）１０時より

場所・住所 赤穂市役所４階市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 株式会社トマト銀行では、取引先が発行する地方創生私募債の発行手数料の一部を利

用し、公益的な活動を行う法人・団体等に寄付を行っています。

 この度、株式会社アコオ機工が発行する地方創生私募債の発行手数料より、赤穂市民

病院へ１００，０００円のご寄付をいただきました。

贈呈式

  日 時：令和２年１０月７日（水）１０時～

場 所：赤穂市役所４階市長応接室

  寄贈者： 株式会社トマト銀行 赤穂支店長 福本 康彦

       株式会社アコオ機工 代表取締役 間鍋 雄樹

株式会社トマト銀行 報道関係ご担当者

        経営企画部（広報担当） 光實（みつざね）様

                    電話 086-221-1145

問い合わせ先

部課係名：産業振興部商工課企業立地担当

担当者名：宍戸・高見

電  話：0791-43-6838（直通）  内線（2259）

F  A  X：0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市